未 登 記 家 屋 異 動 申 告 書

令和  年  月  日

静岡県榛原郡川根本町長 様

住 所
氏 名

住 所
氏 名

 このことについて、下記のとおり未登記家屋の所有権を異動したので、家屋補充課税台
帳に登録済の所有者を変更されたく申告します。
 なお、この届出について生じる一切の問題は、私共双方の責任において解決します。

記

1. 家 屋 の 表 示

所 在 地 用 途 構 造 床 面 積

2. 変 更 事 由
3. 変 更 年 月 日
4. 添 付 書 類
 名義変更のあった事実を証明する売買契約書、贈与証明書等の写し １通

（注）静岡地方法務局藤枝支局に登記した時は、この申告書は効力を失います。

この申告書の受理された翌年より所有者名が変更されます。

新所有者

旧所有者